(

)[image: Coat_of_Arms_of_Orekhovo-Zuevo_(Moscow_oblast)]5211992

                                            АДМИНИСТРАЦИЯ
 Орехово-Зуевского городского округа
Московской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________________№__________________

Об утверждении формы проверочного листа, используемого органом муниципального жилищного контроля при проведении контрольных (надзорных) мероприятий на территории Орехово-Зуевского городского округа Московской области

         	В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ                                   «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» округа Московской области», Постановлением Правительства РФ               от 27.10.2021 № 1844 «Об утверждении требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных листов», решением Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 21.10.2021 № 346/33 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Орехово-Зуевского городского округа Московской области» администрация Орехово-Зуевского городского округа Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить форму проверочного листа, используемого органом муниципального жилищного контроля при проведении контрольных (надзорных) мероприятий на территории Орехово-Зуевского городского округа Московской области (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Орехово-Зуево Московской области от 14.06.2019 № 1007 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), используемого органом муниципального жилищного контроля при проведении плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2022.
4. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Деловые вести» и разместить на сайте www. ozmo.ru в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства Апатенко Р.А.

Заместитель главы администрации                                                         И.А. Денисов

Подготовил: начальник Управления
жилищно-коммунального хозяйства                                                               Р.А. Апатенко
 (
014535

)

Разослано: дело, И.А. Денисов, Управление ЖКХ.

Заместитель главы администрации - начальник
Управления по правовым, кадровым вопросам
и противодействию к (
023734
)оррупции                                                                          М.А. Белова

image1.png